
UCHWAŁA NR XXXV/203/2020 
RADY GMINY OŁAWA 

z dnia 9 października 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XIX/109/2011 z dnia 10 listopada 2011 r. w sprawie opłaty od 
posiadania psów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 19 pkt 1 lit. f ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1170) 

Rada Gminy Oława 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  Uchyla się uchwałę nr XIX/109/2011 Rady Gminy Oława z dnia 10 listopada 2011 r. w sprawie opłaty 
od posiadania psów. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława. 

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Oława 

 
 

mgr Mariusz Michałowski 

Id: 07CA280E-7021-41DA-B29C-D3A49B767C1B. Podpisany Strona 1




